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Prot. n .  6033 - VII.2.1       Roma, 21/09/2020 

CIRCOLARE N. 6  
Ai genitori degli alunni 

Scuola dell’Infanzia  
Scuola Primaria  

Scuola Secondaria di Primo grado  
Al personale di segreteria  

Al sito web 
E p.c. al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Rettifica circolare n. 6- Disposizioni per la presentazione dei documenti di avvio anno 
scolastico degli alunni.  
 
 

A rettifica ed integrazione della circolare n. 6, si comunica che, nel rispetto della normativa sulla 

dematerializzazione cui è obbligata tutta la P.A. e delle disposizioni per la prevenzione del rischio 

Covid, la presentazione dei documenti dovrà avvenire soltanto in modalità digitale come di seguito 

riportato possibilmente entro e non oltre martedì  29 settembre 2020.  

 

PROCEDURA PER LE DELEGHE 

Nuovi iscritti 

Dal sito web dell’istituto (https://www.falconeborsellino.edu.it), AREA FAMIGLIE/MODULISTICA 

scaricare il “Modulo delega ritiro alunni minori”.  

Una volta compilato e firmato, scansionarlo e inviarlo all’email deleghe@falconeborsellino.edu.it 

unitamente alla scansione dei documenti dei delegati, (carta d’identità o passaporto) avendo cura 

di scrivere nell’oggetto della mail quanto segue, rispettando i caratteri maiuscoli e minuscoli: 

DELEGHE-a.s. 2020/2021 –ordine di scuola. classe.alunno/a 

Es. “DELEGHE-a.s. 2020/2021 –secondaria. 1A. Rossi Paola” 

 
 
 
Alunni classi intermedie 
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Per le classi intermedie si confermano le deleghe già agli atti della scuola. In caso di modifica, 

rispetto a quanto già agli atti, sarà cura della famiglia ripresentare le deleghe seguendo la 

procedura sopradescritta per i nuovi iscritti (come fosse prima delega). 

 

PROCEDURE PER GLI ALTRI DOCUMENTI DI INIZIO ANNO SCOLASTICO 

Tutti gli alunni 

Sul sito web dell’istituto  (https://www.falconeborsellino.edu.it), AREA FAMIGLIE/MODULISTICA, 

prendere visione dei seguenti documenti: 

● Informativa trattamento dati personali 

● Autorizzazione uscite didattiche 

● Uscita autonoma (solo scuola secondaria di I grado) 

 

Sul sito web dell’istituto  (https://www.falconeborsellino.edu.it), DIDATTICA/PATTO DI 

CORRESPONSABILITA’, prendere visione dei seguenti documenti: 

● Patto di corresponsabilità  

● Integrazione COVID  Patto di Corresponsabilità Educativa 

 

Dal sito web dell’istituto, AREA FAMIGLIE/MODULISTICA scaricare il file “Documenti inizio anno 

scolastico 2020/2021”, una scheda riassuntiva per accettazione e condivisione dei documenti 

sopra elencati. Il documento è anche allegato alla presente circolare. 

Una volta compilato e firmato, scansionarlo e inviarlo all’email iscrizioni@falconeborsellino.edu.it 

ed in copia anche al docente coordinatore di classe (vedi lista email allegata), avendo cura di 

scrivere nell’oggetto della mail quanto segue, rispettando i caratteri maiuscoli e minuscoli: 

DOCUMENTI ALUNNI a.s. 2020/2021 –ordine di scuola. classe.alunno/a 

es. “DOCUMENTI ALUNNI a.s. 2020/2021 – secondaria. 1A.Rossi Paola” 

 

Si coglie l’occasione per porgere i più cordiali saluti. 

 

 
 

              Il Dirigente Scolastico 
             Dott.ssa Cinzia Di Palo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.LGV N.39/93) 
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Elenco docente coordinatore di classe ed email 

 

CLASSE COORDINATORE EMAIL 

INFANZIA 

SEZIONE A Rosa Morabito rosa.morabito@falconeborsellino.edu.it 

SEZIONE B Maria Concetta Bentivenga mariaconcetta.bentivenga@falconeborsellino.edu.it 

SEZIONE C Paola Gina Gobbo paolagina.gobbo@falconebolsellino.edu.it 

SEZIONE D Rosalba Barone rosalba.barone@falconeborsellino.edu.it 

SEZIONE E Rita Plebani rita.plebani@falconeborsellino.edu.it 

SEZIONE F  Anna Ciriello anna.ciriello@falconeborsellino.edu.it 

SEZIONE G  Orizia Placida Sorrentino oriziaplacida.sorrentino@falconeborsellino.edu.it 

SEZIONE H Roberta Locci roberta.locci@falconeborsellino.edu.it 

SEZIONE I  Luisa Ruggiero luisa.ruggiero@falconeborsellino.edu.it 

SEZIONE L  Anna Nasta anna.nasta@falconeborsellino.edu.it 

SEZIONE M Isabella Passiatore isabella.passiatore@falconeborsellino.edu.it 

PRIMARIA 

1A Enrica Credendino enrica.credendino@falconeborsellino.edu.it 

1B Maria Scialla maria.scialla@falconeborsellino.edu.it 

1C Valentina Zoi valentina.zoi@falconeborsellino.edu.it 

1D Egidia Moschella egidia.moschella@falconeborsellino.edu.it 

2A Virginia Giardino virginia.giardino@falconeborsellino.edu.it 

2B Annamaria Alderisio annamaria.alderisio@falconeborsellino.edu.it 

2C Daniela Costantini daniela.costantini@falconeborsellino.edu.it 

3A Giovanna Orlacchio giovanna.orlacchio@falconeborsellino.edu.it 

3B Giuseppina Pezone giuseppina.pezone@falconeborsellino.edu.it 

3C Giuseppina Iori giuseppina.iori@falconeborsellino.edu.it 

3D Maria Chiara Baldassari mariachiara.baldassari@falconeborsellino.edu.it 

4A Innocenza Benedetti innocenza.benedetti@falconeborsellino.edu.it 
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4B Marianna Pellegrino marianna.pellegrino@falconeborsellino.edu.it 

5A Maria Sossia Dell'Aversana mariasossia.dellaversana@falconeborsellino.edu.it 

5B Eliana Capasso eliana.capasso@falconeborsellino.edu.it 

5C Donatella Leone donatella.leone@falconeborsellino.edu.it 

5D Guglielmina Cao guglielmina.cao@falconeborsellino.edu.it 

SECONDARIA DI I GRADO 

1A Daniela Tossini daniela.tossini@falconeborsellino.edu.it 

2A Alessandra Moraca daniela.tossini@falconeborsellino.edu.it 

3A Alfonso Sessa alfonso.sessa@falconeborsellino.edu.it 

1B Sonia Regolo sonia.regolo@falconeborsellino.edu.it 

2B Donatella Mangiapane donatella.mangiapane@falconeborsellino.edu.it 

3B Paola Carrieri paola.carrieri@falconeborsellino.edu.it 

1C Federico Sciarpelletti federico.sciarpelletti@falconeborsellino.edu.it 

2C Maria Cristina Girardi mariacristina.girardi@falconeborsellino.edu.it 

3C Fabio Appella fabio.appella@falconeborsellino.edu.it 

1D Giancarlo Mondello giancarlo.mondello@falconeborsellino.edu.it 

2D Maddalena della Volpe maddalena.dellavolpe@falconeborsellino.edu.it 

3D Tiziana Pitruzzella tiziana.pitruzzella@falconeborsellino.edu.it 

1E Gemma Settembrini gemma.settembrini@falconeborsellino.edu.it 

2E Antonio Padula antonio.padula@falconeborsellino.edu.it 

3E Francesca Molinetti francesca.molinetti@falconeborsellino.edu.it 
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